
 

 

Drogie Rodziny Palos 118, 

To już koniec! Rok szkolny 2020-2021 oficjalnie dobiegł końca i cóż to był za rok. Dziękujemy za 

zrozumienie, wsparcie, współpracę i elastyczność, ponieważ wspólnie pracowaliśmy nad 

zapewnieniem naszym uczniom Palos 118 bezpiecznego i produktywnego roku szkolnego. 

Jestem dumny z całej naszej społeczności szkolnej i z tego, co osiągnęliśmy. Palos 118 jest 

modelowym okręgiem szkolnym, który odpowiednio zareagował na tę pandemię i wszyscy 

mamy wiele powodów do dumy w tym trudnym roku. Najlepsze życzenia dla absolwentów 

Palos South rocznika 2020-2021, którzy pokonali tak wiele przeciwności losu w tym roku. Mam 

nadzieję, że będziecie mieli bezpieczne i przyjemne lato. Do zobaczenia w przyszłym roku! 

Informacje dotyczące roku szkolnego 2021-2022 

Administracja przedstawiła na wtorkowym posiedzeniu Rady ds. Edukacji aktualizację Planu 

Szkolnego na lata 2021-2022. Prezentację i listę najczęściej zadawanych pytań (FAQ) można 

sprawdzić klikając tutaj [link]. Chociaż nadal istnieje kilka niewiadomych dotyczących mandatów 

w zakresie zdrowia publicznego, rodzice mogą ponownie planować naukę stacjonarną w 

normalnych godzinach szkolnych. Jeśli nie zdążyliście się zarejestrować na następny rok szkolny, 

zróbcie to jak najszybciej. Możesz zarejestrować się tutaj [link]. 

Posiłki latem 

Z przyjemnością ogłaszamy, że Narodowy Program Obiadów Szkolnych rozszerzył program 

świadczeń obiadowych. Oznacza to, że wszystkie dzieci poniżej 18 roku życia mają prawo do 

bezpłatnego posiłku w okresie letnim. Aby spełnić te wytyczne Palos 118 będzie dystrybuować 

„skrzynki z posiłkiem”, które posiadają składniki na cały tydzień posiłków. Skrzynki będą 

dostępne od 11:00 do 12:30 w środy w pobliżu głównego wejścia do Palos East. Pudełka te są 

dostępne dla wszystkich osób poniżej 18 roku życia; jednakże osoba poniżej 18 roku życia nie 

musi być obecna, aby otrzymać pudełko (osoba dorosła może odebrać pudełko sama), a 

identyfikacja nie jest wymagana.  Te pudełka są w 100% refundowane przez federalny program 

obiadowy i dostarczane bez żadnych kosztów dla Palos 118. Prosimy o pomoc w 

rozpowszechnianiu informacji dla każdego, kto może być zainteresowany dostępnością 

skrzynek. Jeśli masz pytania dotyczące programu, skontaktuj się z Justinem Veihmanem pod 

adresem jveihman@palos118.org. 

mailto:jveihman@palos118.org


 

I po raz ostatni w tym roku szkolnym, dane z tego tygodnia. 

• Powrót do 3 Fazy gubernatorskiego programu Restore Illinois 
Stan Illinois przeszedł do 5 Fazy gubernatorskiego planu Restore Illinois.  Źródło: Biuro 
gubernatora 

• Ogniska potwierdzonych przypadków COVID-19 w szkołach 
 Nie wiemy o żadnych zgłoszonych ogniskach w okolicznych szkołach. Źródło: ISC-4 i 
doniesienia medialne. 

• Potwierdzone rozprzestrzenianie się we Wspólnocie 
Liczba pozytywnych wyników testu jest minimalna.  Umiarkowana liczba nowych 
przypadków na 100 000 mieszkańców. Liczba nowych przypadków jest minimalna. 
Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest minimalny.  7-dniowy wskaźnik 
pozytywnych wyników badań wynosi <=8%.  14-dniowy wskaźnik pozytywnych wyników 
badań wynosi <=8%. Źródło: IDPH i Northwestern University  

• Dyrektywa IDPH, CCDPH, ISBE czy Biura Gubernatora 
W tym tygodniu nie wydano żadnych dodatkowych dyrektyw. 

• Personel Okręgu 118 
Jeśli chcesz zostać nauczycielem zastępczym, odwiedź stronę dotyczącą zatrudnienia na 
naszej stronie internetowej, aby sprawdzić, czy się kwalifikujesz i wypełnić wniosek 
online. 

• Tablica kontrolna statystyk dotyczących COVID 
Naszą zaktualizowaną tablicę kontrolną statystyk dotyczących COVID można sprawdzić 
na stronie www.palos118.org. 

 

Prosimy o dalsze sprawdzanie wiadomości e-mail w okresie letnim pod kątem aktualizacji dotyczących 

przyszłego roku szkolnego. 

 

Z poważaniem, 

Dr Anthony M. Scarsella 

Kurator Oświaty 

https://www.palos118.org/departments/business-office/vacancies
https://www.palos118.org/

